02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8436538814161 
SKU:  RODOIVTRVAXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,155.17, Tasa: 0.160000, Importe: $984.83 
IEPS: 003, Base: $4,865.75, Tasa: 0.265000, Importe: $1,289.42 

$1,216.44 $4,865.75

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 50/100 MXN Total: $22,423.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.